
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

5ª Região/BA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00008/2023

Às 14:24 horas do dia 28 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1708/2023, Pregão nº 00008/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Publicação, Impressão de Jornal / Revista / Livro
Descrição Complementar: Publicação, Impressão de Jornal / Revista / Livro - Serviço de publicidade legal em jornal
diário impresso de grande circulação no Estado da Bahia para publicação e divulgação dos extratos de avisos de
editais de licitação e outras matérias relacionadas ao TRT 5ª Região, formato. 2 cm x 5 colunas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.933,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KAYROS TECNOLOGIA, PUBLICACOES, EVENTOS E CURSOS LTDA , pelo melhor lance de R$
16.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/04/2023
11:12:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KAYROS
TECNOLOGIA, PUBLICACOES, EVENTOS E CURSOS LTDA,

CNPJ/CPF: 33.864.512/0001-55, Melhor lance: R$ 16.200,0000

Homologado 28/04/2023
14:24:19

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Fim do documento


